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Spontanfotboll i Järva säsong 2026-2027 
 

Trygghetsskapande verksamhet i samarbete med Järva 
Stadsdelsnämnd och lokala idrottsföreningar 
 
Förvaltningens förslag till beslut 

1. Idrottsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens förslag 
som beskrivs i detta tjänsteutlåtande.  

2. Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att handlägga 
och besluta om respektive förenings ansökan i enlighet med 
vad som beskrivs i detta tjänsteutlåtande.  

3. Paragrafen förklaras omedelbart justerad. 

 

 

Ärendet 
I samarbete med Järva stadsdelsförvaltning och lokala 
idrottsföreningar har öppen idrottsverksamhet tillhandahållits i form 
av spontanfotboll för ungdomar 13-20 år under perioden oktober 
2025 – april 2026. 
 
Spontanfotbollen har varit en populär och trygghetsskapande 
verksamhet där Järva stadsdelsnämnd haft bokade tider på kvällar 
under fredagar och lördagar i utpekade idrottshallar, och där de 
lokala idrottsföreningarna har samlat ungdomar och bedrivit 
verksamheten. Idrottsföreningarna som bedrivit verksamheten har 
kunnat söka stöd från idrottsförvaltningen för ledarkostnader med 
en begränsning för maximalt antal timmar och ledare. Stöd har 
utbetalats efter godkänd redovisning och faktiskt utfall. Stödet har 
inrymts inom avsatt budget för föreningsstöd.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av ekonomiavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Idrottsförvaltningen ställer sig positiv till den öppna och 
trygghetsskapande verksamheten (spontanfotbollen för ungdomar 
13-20 år) som genomförs i Järva.  
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Spontanfotboll i Järva säsong 2026-2027 
 

 
Spontanfotbollen planeras starta upp i oktober 2026 och avslutas i 
april 2027 och bedrivas i Tensta sim- och idrottshall, Ärvingehallen, 
Rinkebyhallen och Spånga fotbollshall av lokala idrottsföreningar. 
 
Viss hänsyn kan förvaltningen behöva ta till annan 
idrottsverksamhet eller till förvaltningens övriga förutsättningar.  
 
Upplåtelsen av aktuella idrottshallar kommer ske till 
stadsdelsförvaltningen och till nolltaxa då det avser öppen 
idrottsverksamhet riktad till ungdomar 13-20 år i Stockholms stad. 
De engagerade föreningarna kommer kunna söka ett stöd för ledare 
hos idrottsförvaltningen med en begränsning för maximalt antal 
timmar och ledare.  
 
För att kunna beviljas ett stöd från förvaltningen ska 
idrottsföreningarna uppfylla idrottsnämndens villkor för stöd och 
godkännas av förvaltningen. Utbetalning av ledarstödet kommer ske 
efter att respektive förening lämnat en godkänd redovisning.    
 
Stödet för spontanfotbollen ska rymmas inom en ram om 650 000 
kronor för hösten 2026 och inom en ram om 750 000 kronor för 
våren 2027.  
 
Förvaltningen kommer även erbjuda föreningarnas ledare en 
utbildning inom första hjälpen, HLR, utrymning, brand, bemötande 
och konflikthantering.  
 
Ekonomiska konsekvenser 
Beloppet ryms inom avsatt budget för föreningsstöd.  
 
Jämställdhetsanalys 
Inom spontanfotbollen är andelen pojkar högre än flickor. 
 
 
 
Marina Högland  Susanne Olsson 
Idrottsdirektör  Ekonomichef 
Idrottsförvaltningen  Idrottsförvaltningen 
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